

CONVOCATORIA

Audiencia Pública Regional correspondiente al primer semestre 2021

En cumplimiento de la Ley Orgánica de Gobiernos Regionales, Artículo 24.º y Ordenanza Regional N.º 0015-2004-REGIÓN CALLAO-CR, modificada por la Ordenanza Regional N.º 0017-2011-REGIÓN-CALLAO-CR, Ordenanza Regional N.º 0029-2012-REGIÓN CALLAO-CR, y Ordenanza Regional N.º 007-2020-REGIÓN CALLAO-CR, el Gobierno Regional del Callao CONVOCA a la ciudadanía y organizaciones de la sociedad civil, públicas y privadas, a la "Audiencia Pública Regional Virtual correspondiente al primer semestre 2021", que se realizará el 09 de septiembre, a las 9:00 a.m., a través de la plataforma digital del Gobierno Regional del Callao.

Cronograma:

Publicación de la convocatoria en el portal institucional del GRC y en el diario "El Callao"	El 12, 15 y 16 de agosto de 2022
Inscripción de participantes	Del 15 de agosto al 9 de septiembre de 2022
Evento "Audiencia Pública Regional"	9 de septiembre de 2022

Agenda:

Exposición de los logros y avances de la gestión del Gobierno Regional del Callao correspondiente al primer semestre 2021.

Inscripciones:

http://proyectos.regioncallao.gob.pe:8081/Publico/Eventos/Pu_Eventos.aspx?evento=2017

Código QR:



Callao, agosto de 2022 Gobierno Regional del Callao



